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Чемпіонат U-19
2018/19 8-й тур, Матч №53

Середа, 03.10.2018, 15:00, СКІФ, Львів. 11°C. Глядачі: 30

«Львів» Львів

2 : 1

«Ворскла» Полтава

1 Денега Артем
3 Харіпов Олексій
2 Медведєв Олександр
15 Тягло Орест
4 Олексів Віталій
17 Ткач Назар
13 Хімчак Максим
9 Ременяк Артур (К)
10 Пентелейчук Дмитро
14 Григоращук Степан
6 Карвацький Андрій

Запасні
11 Кіт Назар
16 Чиж Владислав
20 Токар Богдан
7 Шута Артур-Богдан
12 Жупанський Віталій
19 Гросу Арсен
5 Демків Станіслав

Тренер
Колобич Олег

21 Солобчук Костянтин (К)
11 Биков Іван
4 Пилипенко Віктор
3 Тарадуда Денис
18 Куценко Єгор
8 Котов Костянтин
2 Товстий Максим
17 Корякін Павло
19 Галата Денис
7 Кожевніков Олександр
13 Мамро Дмитро

Запасні
31 Гумметов Давид
10 Посєвкін Радіон
15 Мамросенко Іван
6 Волошко Богдан
9 Кравчук Данило
5 Дубко Валерій
16 Сємілєт Даніїл

Тренер
Краснопьоров Олег

Арбітр:
Федорук Андрій
Асистент 1:
Миронов Олексій
Асистент 2:
Міллєр Олександр
4-й арбітр:
Леськів Ярослав
Спостерігач арбітражу:
Валенко Едуард
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Чемпіонат U-19, 2018/19, 8-й тур, Матч №53
Середа, 03.10.2018, 15:00, СКІФ, Львів. 11°C. Глядачі: 30

«Львів» Львів 2 : 1 «Ворскла» Полтава
4 Олексів Віталій 17'

14 Григоращук Степан
19 Гросу Арсен 33'

34' 19 Галата Денис

9 Ременяк Артур 45'

45' 3 Тарадуда Денис

58' 13 Мамро Дмитро
10 Посєвкін Радіон

70' 2 Товстий Максим
16 Сємілєт Даніїл

17 Ткач Назар
5 Демків Станіслав 74'

19 Гросу Арсен 74'

83' 8 Котов Костянтин

84' 17 Корякін Павло
10 Пентелейчук Дмитро

16 Чиж Владислав 87'

87' 19 Галата Денис
9 Кравчук Данило

9 Ременяк Артур 87'

87' 8 Котов Костянтин

19 Гросу Арсен
7 Шута Артур-Богдан 90'

16 Чиж Владислав 90+2'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


